Pozostali synowie, córki, synowe, zięć, wnuki i prawnuki, zapraszają krewnych, przyjaciół i znajomych na wyprowadzenie zwłok z domu przy ulicy Wielkiej pod № 45, d. 7 b. m., tj. w niedzielę, o godz. 1-jej po południu, na cmentarz wyznania mojżeszowego. 2—747

**B. P. Filip Sunderland,**

urzędnik drogi żel. iwangrodzko-dąbrowskiej, zmarł w Radomiu dnia 23 maja (4 czerwca) 1891 roku, w wieku lat 78.

Stroskani: synowie, córki, synowe, zięćowie i wnuki zapraszają krewnych, przyjaciół i znajomych na wyprowadzenie zwłok na miejsce wiecznego spoczynku w Warszawie w dniu 26 maja (7 czerwca), o godzinie 3-jej po południu z dworca drogi żelaznej nadwiślańskiej odbyć się mające.

### Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 3 (15) Czerwca r. b., o godz. 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę podwód dla wojskowych i innych potrzeb, w ciągu lat trzech, licząc od 1 (13) Stycznia 1892 r. do 1 (13) Stycznia 1895 r. od rubli 4,500 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu szczegółowo zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Politycznej.

898r

## WANDA SKŁAD KORONEK I HAFTÓW,

otrzymał świeże

E. Wojewódzki & Co.
Marszałkowska 116. (róg Złotej).

### Syndyk Ostateczny massy upadłości

#### Abrama Halibardy.

Zawiadamia niniejszem, że stosownie do decyzji ogólnego zebrania wierzycieli oraz Warszawskiego Sądu Handlowego i z masy rozporządzenia Sędziego Komisarza d. 6 (18) Czerwca 1891 r., o godz. 1-iej po południu, sprzedawane będą przez publiczną licytację, w Wydziale upadłości Warszawskiego Sądu Handlowego, aktywa rzeczowej masy, składające się z weksli, rewersów, w ogólnej summie rs. 10,637 kop. 97. Licytacja rozpocznie się od summy 50 rs.